更正公告
各潜在竞标人：
现将“办公设施设备维护及信息技术服务”更正公告发布如下：
一、新增相关赔偿要求
乙方承诺在服务周期内（自合同签订日起至验收通过日），确保以下核心安全目标：
护网行动达标：通过国家级/省级护网演练，未发生关键业务系统被勒索事件；
发生勒索事件时由服务方为采购人指定的2台核心服务器提供10万元保额用于相关救援服务及数据解密。
赔偿触发条件与责任认定
赔偿情形
乙方出现以下任一情形，视为服务不达标，甲方有权要求赔偿：
护网失败：未通过护网演练，且导致关键业务系统被标记为“高风险”；
[bookmark: _GoBack]勒索事件：因乙方防护措施失效，导致关键业务系统遭受勒索病毒攻击并造成数据加密或业务中断；